habilitação e poderão substituir os demonstrativos contábeis pelo balanço de abertura. (Lei nº 

14.133, de 2021, art. 65, §1º). 

7.23. Outras Certidões/ 

7.24. Certidões da Controladoria-Geral da União: https://certidoes.cgu.gov.br/ . 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.621.560,00 (um milhão e seiscentos e vinte e 

um mil e quinhentos e sessenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

São José do Goiabal, 20 de fevereiro de 2026.  

Vitória Eduarda Silva de Souza 

Pregoeiro 

Este documento foi assinado eletronicamente por Vitória Souza. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código C43C-72C3-79DD-E300.